

## Zaproszenie na briefing połączony z wydarzeniem specjalnym

**W dniu 14 lutego 2016 roku (walentynki) o godzinie 12:00 w Łażni Łączuszkowej Sztolni Królowej Luizy, przy ulicy Wolności 410 w Zabrze, odbędzie się briefing dla mediów, połączony z wydarzeniem specjalnym pt. „Talerz Miłosierdzia...z gwiazdami”.**

Podczas wydarzenia zaprezentujemy przepis na mistrzowską zupę grochową **Renaty Mauer-Różańskiej**. Specjalnie dla naszych gości przygotuje ją **Krzysztof Spętany**, właściciel zabrzańskiej restauracji „Pod Kasztanami”. Przepis jest również częścią niezwykłego projektu jubileuszowego – kalendarza 2016 z przepisami Gwiazd na ich ulubioną zupę. Jest także elementem urodzinowej kampanii społecznej pt. „**Pomagamy ze smakiem**”, która wystartowała w dniu 14 stycznia we Wrocławiu. Zabrzańskie „gotowanie ze smakiem” jest drugim wydarzeniem z dwunastu zaplanowanych w tym roku. Z okazji 35-lecia powstania Towarzystwa oraz w 100. rocznicę śmierci naszego Patrona – św. Brata Alberta, stworzyliśmy unikatowy kalendarz. 12 miesięcy 2016 roku to 12 dedykowanych przepisów na ulubioną zupę **Ewy Wachowicz, Natalii Kukulskiej, Natalii Lubrano, Renaty Mauer-Różańskiej, Kingi Preiss, Siostry Moniki (Albertynki), bp Edwarda Janiaka, Krzysztofa Kiljańskiego, Piotra Kucharskiego, Roberta Makłowicza oraz Andrzeja Wrońskiego**. Jubileuszowy Projekt jest kolejnym etapem realizacji akcji „Talerz miłosierdzia” zapoczątkowanej w roku 30-lecia działalności naszego Towarzystwa. Pierwszej akcji patronowali **Grażyna Torbicka oraz Krzysztof Zanussi. Pokochaj życie pełne wyzwań** – to motto naszego zabrzańskiego spotkania z **Renatą Mauer –Różańską**. W tym szczególnym dniu chcemy porozmawiać o miłości do siebie i swoich bliźnich, o budowaniu poczucia własnej wartości, hartowaniu, sportowym duchu walki, motywowaniu się zarówno w roli sportowca jak i osoby prywatnej. Bo kto jak nie sportowcy, wiedzą najlepiej jak dążyć do celu i zwyciężyć. Okazją do tej niezwykłej rozmowy o pomaganiu jest, oprócz jubileuszowej kampanii Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta, również okrągła – **20 rocznica działalności Koła Zabrzańskiego**.


W imieniu Przewodniczącego Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta – **Wojciecha Bystrego**, oraz Prezesa Koła zabrzańskiego – **Marii Demidowicz, gorąco zapraszam do udziału w tym wydarzeniu dziennikarzy i przedstawicieli mediów**. Bez Was nie uda nam się tak skutecznie, zachęcić Polaków do dzielenia się symbolicznym talerzem zupy z potrzebującymi, i przestrzec, że pędzący świat może każdego z nas zmienić z bogatego w biednego a przedsiębiorczego w bezradnego.



[talerzmiłosiedzia.pl](http://talerzmiłosiedzia.pl)



[facebook.com/talerzmiłosierdzia](https://facebook.com/talerzmiłosierdzia)

z poważaniem  
  
**Beata Butwicka**  
Pełnomocnik  
Zarząd Główny TPBA ds. PR  
Rzecznik Prasowy  
Tel. kom.: +48 668 67 89 88  
pr@tpba.pl



 **talerz  
miłosierdzia**





...być dobrym jak chleb...

św. Brat Albert



Kalendarz 2016